МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРАНС ДНР)

П Р И К А З

2°21 г. Донецк

О признании утратившим силу приказа
Министерства транспорта Донецкой
Народной Республики от 05 мая 2015 г.
№ 141

В связи с вступлением в силу приказа Министерства транспорта
Донецкой Народной Республики от 08 октября 2021 г. № 573 «Об утверждении
Методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных
материалов на автомобильном транспорте», руководствуясь Положением о
Министерстве транспорта Донецкой Народной Республики, утвержденным
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 26 сентября 2016 г. № 1 1-34 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта
Донецкой Народной Республики от 05 мая 2015 г. № 141 «Об утверждении
Норм расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте».

Министр Д.В. Подлипанов